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                         Protokół nr 7/2020  

 

z  posiedzenia Komisji doraźnej ds. Nazewnictwa Ulic i Placów Publicznych Rady Miejskiej 

w Tarnowie, która odbyła w dniu 18 listopada 2020 r. w trybie zdalnym (w formie 

wideokonferencji), w godz. od 12.30 do 12.44  

Zgodnie z art.15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. poz. 374, 567, 568, 695, 

875, 1086, 1106, 1422, 1423, 1478 i 1493) posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym.  

Obecność potwierdziło 7 członków Komisji: Jakub Kwaśny, Grażyna Barwacz, Krzysztof 

Janas, Stanisław Klimek, Anna Krakowska, Ryszard Pagacz i Tadeusz Żak – lista obecności 

zał. nr1.  

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: Sekretarz Miasta Tarnowa Aleksandra Mizera  

i  Dyrektor Wydziału Geodezji i Nieruchomości Marek Idzkiewicz. 

 

Posiedzenie otworzył i powitał zebranych Przewodniczący Komisji Pan Jakub Kwaśny, po 

czym zaproponował przyjęcie porządku w poniższej wersji (zał. nr2).  

Porządek został przyjęty bez sprzeciwu.  

 

Przyjęty porządek posiedzenia:  

1. Skierowanie pod konsultacje społeczne propozycji nazwy ulicy „Saperów”.  

Przewodniczący poinformował, że do Komisji wpłynął wniosek o nazwanie nowej ulicy, 

stanowiącej własność Gminy Miasta Tarnowa – ulica Saperów. Wniosek jest inicjatywą 

mieszkańca, który w najbliższym czasie będzie mieszkał na tej ulicy. Przewodniczący dodał,  

że wnioskodawcę poparła grupa 24 osób. 

Przewodniczący przypomniał, że zgodnie z uchwałą Nr XXX/274/96 Rady Miejskiej  

w Tarnowie z dnia 3 października 1996 r. w sprawie nadawania nazw ulicom i placom 

publicznym – został nałożony obowiązek przeprowadzenia konsultacji społecznych. 

Dyrektor Wydziału Geodezji i Nieruchomości podał informacje dotyczące lokalizacji  

i aktualnego przebiegu ulicy. 

W trakcie omawiania radny Krzysztof Janas zgłosił wątpliwość co do wnioskowanej nazwy – 

dlaczego taka. Przewodniczący wyjaśnił, że w uzasadnieniu wnioskodawca wskazuje na 

formację wojskową o nazwie „Saperów”, która nie jest uhonorowana, a jego zdaniem 

zasługuje na upamiętnienie. 

Z kolei radna Anna Krakowska sugerowała, aby do nazwania tej ulicy wykorzystać nazwy 

znajdujące się już w tzw. banku ulic oczekujących.  

 
1 Lista obecności członków Komisji  

2Przyjęty porządek posiedzenia 
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Więcej zapytań nie było. Komisja przystąpiła do głosowania: za przeprowadzeniem 

konsultacji społecznych i skierowaniem do konserwatora zabytków o stanowisko w tej 

sprawie głosowało 6 radnych, 1 radny wstrzymał się i nikt nie był przeciw.  

Wniosek stanowi zał. nr3. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad posiedzenie zostało zakończone. 

 

 

 

                    Przewodniczący  

                                                                  Komisji ds. Nazewnictwa Ulic i Placów Publicznych 

 

          Jakub Kwaśny 

 

 

Protokół sporządziła: 

M. Rybarczyk 

 
3 Wniosek mieszkańca o nazwanie ulicy Saperów.  


